
Vaststellen straatnamen Swifterbant-Zuid 

Het college, 

  

Gelezen het advies van de Commissie Naamgeving Openbare Ruimte; 

  

Besluit: 

  
  

1. De paraplunaam ‘de Luwte’ voor de buurt Swifterbant-zuid vast te stellen; 

2. De straatnamen ‘de Luwte’, ‘In de wind’, ‘Uit de wind’ en ‘Bries’ vast te stellen; 

3. De namen ‘Meewind’, ‘Tegenwind’, ‘Zijwind’ vast te stellen voor fietspaden in de buurt. 

  

zoals is aangegeven op de bij dit besluit behorende plattegrond (Bijlage 1). 

  

  

Het college, 3 december 2024 

drs. M. van Bergen 

griffier 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 520220 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2024 nr. 520220 11 december 2024 1 



Bijlage 1: plattegrond 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 520220 11 december 2024 2 


